
  

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

Sídlo: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského pozemkového 
úřadu pro Královéhradecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Realizace prvků ÚSES v k.ú. Hejtmánkovice 

Sp. značka / č.j.: SP6833/2020-514101   /   SPU 399448/2020 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je realizace čtyř skladebných částí 
územního systému ekologické stability – tří lokálních biokoridorů a jednoho lokálního biocentra 
v k.ú. Hejtmánkovice, okres Náchod. Celková výměra tvoří 4,3 ha. Výsadba bude provedena 
do stávajících trvalých travních porostů. Celkem bude vysazeno 2 136 ks keřů, 689 ks 
zahradnických výpěstků a 5 549 ks lesnických sazenic. Součástí realizace je oplocení plochy 
a následná údržba zeleně po dobu 3 let. 

Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky a technické podmínky stanovuje projektová 
dokumentace, kterou vypracoval Ing. Darek Lacina, projekty pro krajinu, Ondráčkova 556/199, 
628 00 Brno, IČO: 704 50 641.  

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky, včetně stanovení rozsahu požadovaných služeb 
je uveden v návrhu smlouvy, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace jako 
Příloha č. 2 (dále jen „návrh smlouvy“). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 3 875 905,50 Kč bez DPH 

Celková cena za dílo bez DPH  3 875 905,50 Kč 
DPH 21 % 813 940,16 Kč 
Celková cena za dílo vč. DPH 4 689 845,66 Kč 
  



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Gardenline s.r.o. 

Sídlo: Šeříková 405/13, 412 01 Litoměřice 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27263857 
Nabídková cena bez DPH: 4 832 811,51 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 5 847 701,92 Kč 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Okrasné zahrady arboristika s.r.o. 

Sídlo: Žďárky 69, 549 37 Žďárky 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27535363 
Nabídková cena bez DPH: 3 875 905,50 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 4 689 845,66 Kč 

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

VYKRUT zahradní služby a.s. 

Sídlo: Pavlovova 3048/40, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Právní forma: Akciová společnost 
IČO: 03921921 
Nabídková cena bez DPH: 4 031 955,10 Kč 
Nabídková cena včetně DPH: 4 878 665,67 Kč 

 
 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
  



  

Stránka 3 z 4 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Okrasné zahrady arboristika s.r.o. 

Sídlo: Žďárky 69, 549 37 Žďárky 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 27535363 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek prostřednictvím svého profilu zadavatele 
3 elektronické nabídky. 

Oprávněné osoby určené pro odšifrování a otevření elektronických nabídek pro výše 
uvedenou veřejnou zakázku provedly odšifrování a otevření nabídek účastníků zadávacího 
řízení, které byly zadavateli doručeny ve stanovené lhůtě pro podání elektronických nabídek.  

Komise, jmenovaná zadavatelem, provedla nejprve hodnocení všech nabídek účastníků 
zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 114 
zákona, ekonomická výhodnost nabídek. Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídek 
podle nejnižší nabídkové ceny. V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotila 
pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové 
ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

Následně pak provedla komise posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, 
stanovené zákonem i zadavatelem, u všech obdržených nabídek účastníků zadávacího řízení. 

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných nabídkách 
a konstatuje, že posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splňují. 

Dále komise provedla posouzení nabídkových cen posuzovaných nabídek, z hlediska toho, 
zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a to ve vztahu k předmětu veřejné 
zakázky. Žádná z posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 
uvedeno. 
 
 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

Geospol, s.r.o. 

Sídlo: Pulická 104, 518 01 Dobruška 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 15040585 

 
 



  

Stránka 4 z 4 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno. 
 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

 
Nepoužity. 
 
 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Rozdělení na části u této veřejné zakázky nebylo vhodné, neboť tato veřejná zakázka tvoří 
jeden funkční celek. 
 
 
 
V Hradci Králové dne 02.11.2020 
 
 
 
 
 
…………………………………. 
Ing. Petr Lázňovský 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Královéhradecký kraj 


		2020-11-02T14:13:28+0100
	Ing. Petr Lázňovský
	Podepsáno programem vOKOsCom




